PHÒNG GD&ĐT AN MINH
TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HÒA

Số: 06/QĐ-MNĐHo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày 20 tháng 02 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Đông Hòa
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HÒA

- Căn cứ Thông tư số 45/2011/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 10 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục trường mầm non;

- Căn cứ Thông tư số 07/2011/TT-BGDĐT ngày 17 tháng 02 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường mầm non;

- Căn cứ công văn số 1887/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 23 tháng 11 năm 2011 của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá trường mầm non;

- Căn cứ công văn số 1007/KTKĐCLGD-KĐPT ngày 21 tháng 12 năm 2011 cảu Cục khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục về việc Xác định nội hàm, tìm minh chứng theo các tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường mầm non;

- Căn cứ kế hoạch số 227/KH-PGDĐT ngày 27 tháng 11 năm 2012 của Phòng Giáo dục và Đào tạo An Minh thực hiện công tác kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông năm học 2012-2013;
- Căn cứ tình hình thực tế của trường Mầm non Đông Hòa,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá Trường Mầm non Đông Hòa theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT An Minh (để b/c);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-MNĐHo  ngày 20 tháng 02 năm 2013)

	TT
TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trương Thị Kim Thúy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Hồ Thị Loan
	Chuyên môn
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Phạm Thị Cẩm Thiêu
	Văn Thư
	Thư ký HĐ

	4
	Võ Quyền Trang
	CTCĐ
	Uỷ viên HĐ

	5
	Nguyễn Thị Phương Hướng
	Tổ CM Khối Lá
	Uỷ viên HĐ

	6
	Trần Thị Út Mười
	BT Chi đoàn
	Uỷ viên HĐ

	7
	Đỗ Thị Bích Triều
	TB TTND
	Uỷ viên HĐ

	8
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Huệ
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Tô Thị Kim Hương
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Trần Thị Kim Nhung
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Huỳnh Thị Lợi
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Lê Thị Mỹ Châu
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Trần Thị Thùy Trang
	Giáo viên
	Thành viên